埼西支発第１３２号

令和６年１月吉日

会 員 各 位

                          公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会

埼玉西部支部 支部長 横田  等

情報・政策・業務支援委員長  島村  誠

埼玉西部支部

令和６年新年賀詞交歓会のご案内

拝啓 新春の候、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、協会並びに支部事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、支部会員間の交流を深め、期待が持てる新しい年となりますよう、令和６年新年賀詞

交歓会を下記の通り開催する運びとなりました。

参加をご希望の方は下部の「令和６年新年賀詞交歓会参加申込書」にご記入の上、令和６年１月

１９日(金)までに支部事務局宛にＦＡＸにてお申込みをお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．日 時  令和６年２月９日（金） １７時３０分～１９時３０分（受付：１６時３０分～）

２．会 場  ラ・ボア・ラクテ （川越市脇田本町２２－５）

３．人 数  １６０名（1社２名様まで） ※申込者数によってはお断りさせていただく可能性がございます。

４．会 費  １名 ４，０００円（当日、受付にてお支払いください）

５．お申込先  埼玉西部支部事務局   FAX：049-265-639５

【注意事項】

  ※宴席のため、お車でのご来場はご遠慮ください 。

  ※会場準備の都合上、当日参加の受付は致しかねますので、予めご了承願います。

  ※体調がすぐれない方は、ご参加をご遠慮ください。

☆名刺交換・お楽しみ抽選会(福引き)等 … 当日は是非、お名刺をお持ちください。

以上

―・――・――・――・――・――・――・――・――・――・――・――・――・――・―

令和６年新年賀詞交歓会参加申込書

地区 【 ふじみ野 ・ 川越 ・ 西入間 ・ 東松山 】←いずれかに○をお付けください。

商号  電話番号

氏名  FAX

氏名

（１社２名様まで。参加者全員の記名をお願いします）